pública e social das ações assistenciais desenvolvidas no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS). 
A execução deste objeto observará as metas, atividades e o cronograma estabelecidos no Plano de 
Trabalho, que, devidamente firmado pelas partes, passa a integrar este instrumento para todos 
os fins, de forma indissociável. Valor:    R$ 145.783,84 (cento quarenta e cinco mil, setecentos 
e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos) Celebrado com: HOSPITAL SÃO JOÃO DE 
DEUS. Disponível: https://www.santaluzia.mg.gov.br/v2/index.php/saude/smsa-termo-de-fomen-
to-no-09-2025/

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS

ATA DO 8º SORTEIO DO PROGRAMA “IPTU PREMIADO”